
KUPNí  sutLoUVA
ě' 52l2o21

souladu s ustanovení m s 2079 a násl. zákona č . 89/2012 sb'.

uzavřená ní Že uvedené ho dne měsí ce a roku mezi:

1) AGROCENTRUM ZS, s.r.o.
se sí dlem Stránecká Zhoř 120,594 42 N4ěří n

lČ  27687236
DlČ  Cz27687236
bankovní spojení  č eskáspořitelna,a.s.

86008s2/0800
jednají cí  jednate| em ing. Ludvikem Kuřátkem
společ nost je zapsána V obchodní m rejstří ku Vedené m Krajským soudem V Brně' oddí l C' VloŽka
52152

dále jen prodávají cí

2) Technické  sluŽby Daěice s.r'o.
se sí dlem U Stadionu 50, Dač ice V, 380 01 DaČ ice
lČ  26040344
DlČ  Cz26o4o344
bankovní  spojení
jednají cí  Mojmí r Holec

dále jen kupují cí

V tomto znění :

t.

Předmět smlouvy

Touto sm| ouvou se prodáVají cí  zavazuje dodat kupují cí mu nÍ Že uvedený předmět prodeje a převé st na
něho Vlastnické  práVo ktomuto předmětu prodeje' a kupují cí  Se zavazuje předmět prodeje od kupují cí ho
převzÍ t a zaplatit kupní cenu dle podmí nek dále uvedených.

Předmětem prodeje je:  Kolový traktor KUBoTA M 4072 .......'....... 1 ks

Specifikace stro.je dle nabí dky Z 2'2'2021, která je pří lohou a nedí lnou souč ástí  Ks č . 5212021
(dále jen 

''předmět 
prodeje")

il.
Misto a doba dodání

1' Podle Výslovné  dohody obou smluvní ch stran bude předmět prodeje kupují cí mu dodán V sí dle kupují cí ho'
kde je kupují cí  povinen předmět prodeje převzí t, a to ve lhů tě urČ ené  V č l' ll. 2 té to smlouvy'

2' Dle dohody smluvní ch stran předá prodáVají cí  předmět prodeje kupují cí mu do 30.3.2020' pokud nebude
oběma stranami po uzavření  smlouvy dohodnut j iný termí n předání '

3. o předánÍ a převzetí  předmětu prodeje bude sepsán předáVací  protokol'

stránka 1 z 3



vt"

ostatní  ujednání
1' KupujÍ cÍ  bere na Vědomí , Že při uŽivání  předmětu prodeje je povinen postupovat dle pokynů  obsaŽených

Vdokladech, dodaných spolU s předmětem prodeje' Zqmé na \ ikajÍ cí ch se obsluhy' uciž by a kontřoty
předmětu prodeje'

2' ProdávTí cí  poskytuje kupují cimu záruku na jakost dodané ho předmětu prodeje V dé lce 60 měsí ců
(3000 l\ ,{ th) - rozhoduje' co nastane dří Ve' Podmí nkou je dodrŽování  předepsaných servisnÍ ch intervalů  a
provádění  garanČ ní ch serVisnÍ ch ú konů  V autorizované m regioná| ní m serVisní m střediskU Kubota a
pouŽí Vání originální ch dí 1ů  a nápln í '

3' V ostatní ch připadech se na stroj Vztahuje zárUka 12 měsí ců  ( 1ooo l/ th ) - rozhodUje' co nastane dří Ve

4' Na pří sluš enství  se Vztahuje záruka V dé lce 12 měsÍ ců '

Podmí nky záruky jsou specifikovány V Záruč ní m listu'

5' VeŠ kery7 záruč ní  a pozáruč ní  servis VČ etně dodáVek ND bude zabezpeč ovat spoleČ nost AGRoCENTRU| \4
ZS' s'r'o', Stránecká Zhoř 120' 594 42 Měří n, odpovědné  osoby:

pan Jaroslav Uchytil, tel.:  720 5225A7 , ing. Josef Jakubec, tel.:  728 861 010.

v .

závěÍ eč ná ujed náni

1' Stane-li Se splnění  závazku prcdáva] í cí ho ze Smlouvy' bez jeho zavinění  nemoŽným nebo trvá-li prekáŽka
bránici prodáVají cí mu řádné mu a Vč asnÓmu splnění  jeho závazku, je)í Ž odstranění  není  V moŽnostech
prodáVajÍ cí ho' po dobu delŠ í  neŽ 30 kalendářní ch dní ' mají obě smluvní strany práVo od smlouvy odstoupit,
V rozsahu neuskuteČ něné ho plněni' Toto práVo rná také  kupU] icí , pokud předmět prodeje Vykazuje
neodstranitelné  Vady bránicí  řádné mu uŽí Vání '

2 Řádně uzavřenou kupní  smlouvu mů Že kupují cí  ZruŠ it jednostranným odstoupení m od smlouvy bez uvedenÍ
dů vodu nebo splnění m zákonných podmí nek, jen proti zaplacení odstupné ho' které  se sjednává na'

a) 20 %  ze sjednané  kupní  ceny V pří padě odstoupení  před dodání m předmětu
nebyl předmět prodeje převzat u dodavaiele,

b) 30 %  ze sjednané  kupni ceny' pokud prodáVají cí  ] iŽ započ a|  s Úkony směřují cí mi ke splnění  jeho
poVin noSti dodat předmet prode]e'

c) 40 %  ze sjednané  kupn í  ceny, pokud byl předmět prodeje prodáVají cí m j iŽ převzat od dodavatele'

3' Sjednané  odstupné  je splatné  do 30{ i dnů  od doruč ení odstoupenÍ  od smlouvy prodáVají cí mu'

4' l\ 4ěnit nebo doplňovat text té to smlouvy je moŽné  jen formou dodatku ke smlouvě V pÍ Semné  podobě'

5' Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech, z nichŽ kaž dá ze smluvní ch stran obdž i po jednom'

Smluvní  strany prohlaš u] í , Že sj znění  smlouvy před je.ií m podpisem přeč etly, Že byla uzavřena po
Vzájemné m projednání , podle jejjch pravé  a svobodné  Vů le, urč itě, VáŽně a srozumitelně, nikoli v tí sni a za
nápad ne neVýhodných podminek'

AutentlČ nost té to smloUVy potvrzují  sVými podpisy.

Ve Stránecké  Zhoti dne 9.2-2021

prodeje, a pokud dosud

(

stránka 3 z 3



L

IY vr.
ostatní  ujed nání

1. KUpují cí  bere na Vědomí , Že při uŽí Váni předmětu prodeje je povinen postupovat dle pokynů  obsaŽených
Vdokladech' dodaných spolu S předmětem prodeje. Zejmé na týkají cí ch se obsluhy, ÚdrŽby a kontroly
předmětu prodeje'

2. Prodáva] í cí  poskytuje kupujicÍ mu záruku na jakost dodané ho předmětu prodeje v dé lce 60 měsí ců
(3000 Mth) - rozhoduje, co nastane dří Ve' Podmí nkou je dodž ování  předepsaných servisní ch intervalů  a
prováděnÍ  garanč ní ch serVisní ch Úkonů  V autorizované m regionální m servisní m středisku Kubota a
pouŽí Vání originální ch d Í lů  a náplní '

3' V ostatní ch připadech se na stroj VztahUje záÍ Uka 12 měsí ců  ( 1000 Mth ) - rozhoduje, co nastane dří Ve

4' Na pří sluŠ enství  se Vztahuje záruka V dé lce 12 měSiců .

Podmí nky záruky jsou specifikovány V zárUč ní m listu'

5' VeŠ keni' záruč ní  a pozáruČ ní  servis VČ etně dodáVek ND bude zabezpeČ ovat společ nost AGRoCENTRUM
ZS' s'r'o'' stránecká Zhor 120,594 42 lv]ěří n, odpovědné  osoby:

pan Jaroslav Uchytil, tel.:  720 522507 , ing. Josef Jakubec, tel.:  728 86101 0.

v .

zevé Í eč ná ujednání

1' Stane-li se splnění  závazku prodávqí cí ho ze Smlouvy' bez jeho zavinění  nemoŽným nebo trvá-li překáŽka
brání cí  prodáVají cí mu řádné mU a vČ asné mu Splnění  .ieho závazku, je] iŽ odstraněni není  V moŽnostech
prodáVají cí ho, po dobu delŠ i neŽ 30 kalendářní ch dní ' mají obě smluvní  strany práVo od smlouvy odstoupit,
v rozsahu neuskuteč něné ho plněnÍ ' Toto práVo má také  kupují cí ' pokud předmět prodeje Vykazuje
neodstranitelné  Vady brání cí  řádné mu uŽí Vání '

2. Řádně uzavřenou kupnÍ  smloUVU mŮŽe kupujicí  zruŠ it jednostranným odstoupení m od smlouvy bez uvedení
dů Vodu nebo splnění m zákonných podmí nek' jen proti zaplacení odstupné ho' které  se sjednáVá na:

a) 20 %  ze sjednané  kupní  ceny V pří padě odstoupeni před dodánÍ m předmětu prodeje' a pokud dosud
nebyl předmět prodeje převzat u dodavatele,

b) 30 %  ze sjednané  kupní  ceny, pokud prodáVají cí  )iŽ započ al s Úkony směřují cimi ke splněnÍ  jeho
poVinnosti dodat předmět prodeje'

c) 40% ze Sjednané  kupnÍ ceny' pokud byl předmět prodeje prodáVají cÍ m jiŽ převzat od dodavatele'

3' Sjednané  odstupné  je splatné  do 30{ i dnů  od doruč ení  odstoupení  od smlouvy prodáVají cí mu'

4' Měnit nebo doplňovat text té to smlouvy je moŽné  jen formou dodatku ke smlouvě V pisemné  podobě'

5. Tato smlouva je Vyhotovena Ve dvou stejnopisech 
' 
z n chŽ kaž dá ze smluvní ch stran obdrŽí  po jednom'

smlUVní  strany prohlaŠ ují , Že si zněnÍ  smlouvy před její m podpisem přeČ etly' Že byla uzavřena po
Vzájemné m projednání ' podle jejich pravé  a svobodné  Vů le, urč itě' VáŽně a srozumitelně, nikoli V tí sni a za
nápadně nevýhod ných podmí nek'

AUtentič nost té to smlouVy potvrzUjí  sVými podpisy

Ve Stránecké  Zhoři dne 9 '2 '2021


